

Miasto Rybnik – Zespół Szkół nr 3 w Rybniku
ul. Orzepowicka 15a
44-217 Rybnik
Telefon 32 42 27081
e-mail:sekretariat@zs3.rybnik.pl

Rybnik, dnia 07.12.2021r.

Odpowiedzi na pytania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na:

Montaż zestawów hydroforowych dla potrzeb instalacji hydrantowej w Zespole Szkół nr 3 w Rybniku

Przekazuję Państwu pytania Wykonawcy wraz z odpowiedziami Zamawiającego.
Proszę o uwzględnienie tych wyjaśnień przy opracowaniu oferty.

Pytanie: Proszę o informację czy podane w przedmiarze ciśnienie pracy zestawu H=4,5 bar dotyczy wysokości podnoszenia pomp?

Odpowiedź: Nie, H-4,5 bar dot. o jakie ciśnienie zestaw ma podnieść ciśnienie w instalacji hydrantowej.

Pytanie: Czy podana wartość H=4,5 bar dotyczy ciśnienia jakie ma być za zestawem hydroforowym? Jeśli tak to proszę podać jakie jest ciśnienie przed zestawem hydroforowym w celu dobrania poprawnego zestawu. (np. ciśnienie przed zestawem 2 bary a ciśnienie za zestawem 4,5 bar to wysokość podnoszenia zestawu 2,5 bar).

Odpowiedź: Ciśnienie przed zestawem hydroforowym wynosi ok. 2 bar. Zestaw ma podnieść ciśnienie o kolejne 4,5 bar.

Pytanie: Czy zestaw ma posiadać pompę rezerwową?

Odpowiedź: Tak.

Powyższe odpowiedzi na pytania stanowią integralną część zaproszenia do składania ofert w trybie zapytania ofertowego.